Lubków, dnia 15.03.2011 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na              „Dostawę fabrycznie nowego samochodu do wywozu nieczystości stałych”

Nr sprawy: ZP/3/2011
PYTANIE NR 1. Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 2.3.

Czy zamawiający dopuszcza ślizgi prasy zgniatającej zamiast rolek? Rozwiązanie to niweluje możliwość zakleszczania się jak również charakteryzuje się dłuższą żywotnością.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1.  Tak, wyrażam zgodę.
PYTANIE NR 2.  Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt.3 .

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie egzemplarza katalogu części zamiennych dotyczących tylko zabudowy specjalistycznej w systemie numerycznym? – każda część w formie obrazkowej posiada swój numer katalogowy, którym posługuje się Zamawiający zamiast słownictwa polskiego.

Natomiast dla podwozia czy Zamawiający dopuści wersję elektroniczną – dostęp On-Line lub telefoniczny na zapytanie?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Nie.
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia katalogu części zamiennych dotyczących tylko zabudowy specjalistycznej w systemie numerycznym – każda część w formie obrazkowej posiadająca swój numer katalogowy, którym posługuje się Zamawiający zamiast słownictwa polskiego. 
Zamawiający nie dopuszcza dla podwozia wersji elektronicznej – dostęp On-Line lub telefoniczny na zapytanie.
PYTANIE NR 3.  Czy Zamawiający dopuszcza silnik o normie Euro5 z zastosowaniem AdBlue jako jednostkę konstrukcyjną bardziej prostą i bardziej niezawodną?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. Zamawiający nie dopuszcza silnika o normie Euro5 z zastosowaniem AdBlue lub środków podobnych.
PYTANIE NR 4.  Czy Zamawiający dopuszcza żarowe urządzenie rozruchowe w kolektorze ssącym silnika jako równie skuteczne i bezpieczniejsze w użytkowaniu od płomiennego urządzenia rozruchowego?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 4. Zamawiający nie dopuszcza żarowego urządzenia rozruchowego w kolektorze ssącym silnika.

